Sprechstunden in den Semesterferien
	Prof. Dr. Susanne Liebmann-Wurmer

0911 5302-522

E-Mail: susanne.liebmann-wurmer@fau.de

	Termine nach Vereinbarung per Mail 
Raum 00.312  St. Paul

	Mayer Peter

0911 5302-538

E-Mail: peter.mayer@fau.de

	DI   11.09.2018, 10:00 – 12:00 Uhr

DI   18.09.2018, 09:00 – 13:00 Uhr

DO  20.09.2018,10:00 – 13:00 Uhr

FR  28.09.2018, 09:00 – 11:00 Uhr

Raum 00.314 St. Paul

	Dr. Richter Sabine

0911 5302-890

E-Mail: mail@richter-sabine.de

	DI   11.09.2018, 11:00 – 14:00 Uhr

MI   18.09.2018, 09:00 – 13:00 Uhr

DO  20.09.2018, 09:00 – 13:00 Uhr

und nach Vereinbarung per Mail

Raum 00.205 St. Paul

	Kragler Andreas
0911 5302-567

E-Mail: akragler@yahoo.de

	nach Vereinbarung per Mail
Raum U 1.404 St. Paul

	Pia Lilienstein

0911 5302 121

E-Mail: pia.lilienstein@icloud.com

	nach Vereinbarung per Mail
Raum U 1.408 St. Paul 

	Denzler-Klier, Ulrike
0911 5302-891 

E-Mail: ulrike.denzler-klier@fau.de
	nach Vereinbarung

Raum U 1.312 St. Paul

	Wagner Meike

0911 5302-890

E-Mail: meikewagner@gmx.de
	nach Vereinbarung

Raum 00.205 St. Paul

	Velling-Schürmann Jens

0911 5302-892

E-Mail: jens.velling-schuermann@fau.de

	Dienstag, Mittwoch und Donnerstag 

anwesend
im August nicht erreichbar
Raum U 1.313 St. Paul


	Schmidt-Stein Michael

0911 5302-892

E-Mail: Kontakt@schmidt-stein.de
	nach Vereinbarung
Raum U 1.312 St. Paul


	Sekretariat:

Schwarz Eva

0911 5302-521

E-Mail: eva.schwarz@fau.de

	Öffnungszeiten in den Semesterferien :

DI – DO 09:00 – 13:30 Uhr, Raum 00.313

und nach Vereinbarung


